藤岡市高齢者の居場所運営事業補助金
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事業計画書
	月
	開催日
	内容
	
	月
	開催日
	内容

	4月
	
	
	
	10月
	
	

	5月
	
	
	
	11月
	
	

	6月
	
	
	
	12月
	
	

	7月
	
	
	
	1月
	
	

	8月
	
	
	
	2月
	
	

	9月
	
	
	
	3月
	
	



収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　支出
	項目
	金額
	備考
	
	項目
	金額
	備考

	補助金
	
	　　月×5,000円
	
	報償費
	
	講師等の謝礼

	
	
	
	
	需用費
	
	文具等の消耗品
チラシ等の印刷
光熱水費

	
	
	
	
	役務費
	
	電話料
保険料

	
	
	
	
	使用料及び
賃借料
	
	会場利用料

	
	
	
	
	備品購入費
	
	椅子等の備品

	
	
	
	
	その他
	
	

	計
	
	
	
	計
	
	


※予算なので、収入と支出の計は同額としてください。
※飲食費・施設整備費は含めないでください。
